
SPIS. ZN.: 
Č.J.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

'■ dHifavků'
MÚ Turnov. Ant DvoHkí 335 51101 Turnov

Městský úřad Turnov
stavební úřad

Antonína Dvořáka 335, 51 1 01 Turnov

B002442769
Ev.č.: S387SM 8-MUTU
Uítv/ořll.: 1/0 18.9.2018

SÚ/4267/18/HEJ 
SU/18/4745/HEM 
Hej zdral 
481 366 306
m.hejzdral@mu.tumov.cz

7.9.2018

SOUHLAS
S ODSTRANĚNÍM STAVBY

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení záměra odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního 
zákona, které dne 9.8.2018 podal vlastník stavby

MĚSTO TURNOV, IČO 276227, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01 Turnov 1,
kterého zastupuje PROFES PROJEKT spol. s r.o., Ing. Petr Chval, IČO 46506942, Vejrichova
č.p. 272, 511 01 Turnov 1

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona a § 18o 
odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu

s odstraněním stavby:

vydává souhlas

Bytový dům se dvěma vchody čp.1001, 1002, ul. 5 května Turnov,
(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 1289, 3877/12 v katastrálním území Turnov.

Údaje o stavbě:

Bytový dům s jedním podzemním podlažím, dvěma nadzemními podlažími a podkrovím se zastavěnou 
plochou 530,5m2. Odstraňovaná stavba neobsahuje azbest.

Způsob provedení bouracích prací:

Odstranění stavby provede odborný dodavatel. Stavba bude vyklizena a odpojena od inženýrských sítí. 
Objekt bude odstraňován postupným rozebíráním. Přístup k odstraňované stavbě bude zul. 5.květa 
v Tůmově.

Odpadový materiál, který vznikne v průběhu demolice, bude dodavatelem řádně vytříděn a jednotlivé 
druhy následně využity, případně nabídnuty k dalšímu využití, nebo recyklaci. Při provádění prací bude 
zajištěno kropení ke snížení prašnosti. Jáma vzniklá odstraněním konstrukcí sklepa bude ponechána pro 
nový záměr na pozemku.

Poučení:
Vlastník je podle § 128 odst. 5 stavebního zákona povinen zajistit, aby odstranění stavby bylo provedeno 
stavebním podnikatelem. Stavbu, která k uskutečnění nevyžaduje stavební povolení, může její vlastník 
odstranit svépomocí, pokud zajistí provádění stavebního dozoru. U staveb, v nichž je přítomen azbest, 
zajistí provádění dozoru osobou, která má oprávnění pro odborné vedení provádění stavby podle 
zvláštního právního předpisu.

mailto:m.hejzdral@mu.tumov.cz


Č.j. SU/18/4745/HEM str. 2

Souhlas se doručuje vlastníkovi spolu s ověřenou dokumentací bouracích prací a dotčeným orgánům. 
Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení vlastníkovi.

S rAVEENÍ ÚŘAD
S°ininn?Třáka 335
°'1 01 Turnov

D
Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:
Účastníci (dodejky)
PROFES PROJEKT spol. s r.o., Vejrichova č.p. 272, 511 01 Turnov 1 

Ostatní:
Měst. úřad Turnov, stavební úřad, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov
Městský úřad Turnov, odbor správy majetku, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01 Turnov 1
Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 51 1 01 Turnov 1
Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 51101 Turnov 1
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjsó
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., oblastní závod Turnov, IDDS: f7rf9ns
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
PAMICO CZECH, s.r.o., IDDS: ze4u2cg
Technické služby Turnov, s.r.o., IDDS: kxeójqj

Příloha pro žadatele: ověřená dokumentace odstranění stavby


